
ZARZĄDZENIE NR 169/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 maja 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877/ zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Mieszkalnictwa; Projektów 
Strukturalnych i Strategii Miasta; Spraw Obywatelskich; Środowiska; Zarządzania Usługami 
Komunalnymi oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Geoparku Kielce; 
Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

852 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 169/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 maja 2015r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

        16 475 

             0 

             0 

             0 

71095 

71095 

85219 

80101 

80104 

80110 

80146 

80148 

80150 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          3 000 

-        4 800 

         4 800 

-        1 200 

           560 

           640 

-        2 200 

         2 200 

        22 150 

-        1 724 

-       25 000 

         2 000 

         1 050 

-          276 

         1 800 

-        3 000 

         3 000 

-        1 800 

         5 000 

-        5 000 

         5 665 

           335 

-        6 000 

         1 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 800 

             0 

             0 

         1 800 

4410 

4420 

4220 

4510 

4610 

4530 

4590 

3020 

4211 

4260 

4301 

4410 

4431 

4700 

4010 

4270 

4440 

4300 

4700 

4210 

4280 

4300 

4440 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

750 

900 

852 

751 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

         3 000 

         4 640 

         8 835 

         3 000 

         4 640 

         8 835 

85446 

85495 

75023 

90019 

85203 

75107 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0         13 475 

-          563 

           563 

-          400 

           400 

         3 000 

         4 640 

            28 

             4 

         8 803 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          563 

           563 

             0 

         3 000 

         4 640 

         8 835 

4700 

4440 

4260 

4410 

6050 

4010 

4110 

4120 

4170 

Wydatki 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85201 

85202 

85220 

80102 

80130 

80146 

80195 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-        5 500 

-        2 079 

         1 079 

         1 000 

         1 000 

         3 000 

         1 500 

-          270 

           270 

-        1 200 

-          100 

-           12 

            12 

         1 300 

-       26 693 

        26 693 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 500 

             0 

         5 500 

             0 

             0 

-       26 693 

        26 693 

4220 

4040 

4210 

4390 

4210 

4260 

4300 

4300 

4410 

3020 

4280 

4300 

4600 

4700 

4700 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

758 

750 

801 

851 

853 

801 

900 

700 

710 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 169/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 maja 2015r. 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

5. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

6. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

-    1 203 874 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    1 203 874 

-    1 203 874 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        5 000 

        30 000 

             0 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       11 835 

             0 

-        5 000 

        35 000 

             0 

             0 

-       30 000 

60015 

75818 

75075 

80195 

85149 

85395 

80101 

80104 

90095 

70095 

71095 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W 
TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ  Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

-    1 203 874 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -    1 203 874 -        3 000 

             0 

-        5 000 

        30 000 

        17 024 

-       17 024 

         5 000 

         1 422 

-        1 422 

-       10 000 

        10 000 

             0 

           185 

-          900 

           715 

-    1 203 874 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

        30 000 

             0 

         5 000 

             0 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

6680 

4810 

4300 

4170 

4300 

4300 

4217 

4247 

6050 

6050 

6050 

4580 

4600 

4610 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

900 

900 

751 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

7. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

8. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       30 000 

-        3 000 

             0 

-        8 835 

-        3 000 

             0 

-        8 835 

75075 

90019 

90004 

75107 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        8 835 

         4 000 

-        4 000 

-       30 000 

-        3 000 

        18 500 

-       18 500 

-        8 835 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

-        3 000 

             0 

-        8 835 

4170 

4210 

4300 

4390 

4270 

4300 

4170 

Wydatki 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

852 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 169/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 maja 2015r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 203 874 

         4 640 

     1 208 514 

     1 203 874 

         4 640 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

60015 

85203 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

OŚRODKI WSPARCIA 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W 
TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ  Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

     1 203 874 

         4 640 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 203 874 

         4 640 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 203 874 

         4 640 

             0 

             0 

6680 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 169/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.163.2015 z dnia 06 maja 2015r. Wydziału Finansów     

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 4.640 zł na dofinansowanie kosztów dowozu uczestników 

środowiskowych domów samopomocy w związku z art. 51c ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 roku, poz. 163). 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 4.640 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

4.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podróże zagraniczne 

związane z działalnością Geoparku Kielce. 

 

2. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 900 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację przedsądowej ugody z dnia 

12 maja 2015r., syg. akt I C 1504/14 w sprawie z powództwa Zakładu Urządzeń 

Chemicznych i Armatury Przemysłowej „Chemar” S.A. o odszkodowanie za 

niedostarczenie lokalu socjalnego.  

 

 

 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



2 

 

3. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta  

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na potrzeby nowo otwartej 

Platformy Aktywnej Współpracy przygotowanej w ramach rozbudowy Miejskiego 

Systemu Informacji Przestrzennej pn.: „Idea Kielce – Miasto dla ludzi”. 

 

4. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.:           

„e-Świętokrzyskie – budowa sieci światłowodowych wraz z urządzeniami na terenie 

Miasta Kielce”. 

 

5. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

59.824 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- odprawę pośmiertną dla spadkobierców po zmarłym pracowniku Szkoły Podstawowej Nr 

25, zakup biletów komunikacji miejskiej oraz szkolenia z VAT 7, SIO, funkcjonowania 

administratora sieci dla pracowników Szkoły Podstawowej Nr 18 /rozdział 80101/ - 

25.000 zł; 

- realizacje projektu pn.: „European little hearts discover the culture box with their magic 

steps” w ramach programu Comenius realizowanego przez Szkołe Podstawową Nr 2 

/rozdział 80101/ - 2.000 zł. 

- malowanie pomieszczeń zgodnie z zaleceniami Państwowego Inspektora Sanitarnego      

w Przedszkolu Samorządowym Nr 14 /rozdział 80104/ - 3.000 zł; 

- studia podyplomowe w ramach dokształcenia i doskonalenia nauczycieli w Szkole 

Podstawowej Nr 25 /rozdział 80146/ - 5.000 zł; 

- zakup środków czystości, soli do zmywarki, szafek ubraniowych zgodnie z zaleceniami 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przedszkolu Samorządowym      

Nr 42 /rozdział 80148/ - 6.000 zł; 

- odpis na fundusz świadczeń socjalnych dla nauczyciela pracującego z dziećmi ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w Gimnazjum Nr 9 /rozdział 80150/ - 1.800 zł; 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



3 

 

- koszty prac komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego /rozdział 

80195/ - 17.024 zł. 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

1.422 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Każdy ma prawo do swego miejsca w społeczeństwie – nowe oddziały integracyjne         

w przedszkolach dla dzieci z Gminy Kielce”. 

 Dział 854, rozdział 85495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 563 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla emerytowanych nauczycieli w Gimnazjum Nr 3. 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

28.275 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup biletów komunikacji miejskiej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17S 

/rozdział 80102/ - 270 zł; 

- upomnienia za niewykonanie zaleceń Sanepidu w Zespole Szkół Ekonomicznych im.    

M. Kopernika /rozdział 80130/ - 1.312 zł; 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla emerytowanych nauczycieli 

/rozdział 80195/ - 26.693 zł. 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Miejskiej 

Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie, ul. Studzienna 2. 

 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.079 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane     

z przejęciem lokali aktywizujących przy ul. Nowowiejskiej 14 tj. na usługi związane          

z porządkowaniem terenu wokół budynku, opłaty za zużycie gazu oraz zakup materiałów 

technicznych. 

 

7. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 900, rozdział 90004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty     

18.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont schodów 

wykonanych z piaskowca w Parku im. Stanisława Staszica. 

 

8. Wydział Inwestycji 

 Dział 801, z rozdziału 80101 do rozdziału 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty    

10.000 zł z zadania pn.: „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 19 przy ul. 

Targowej 3 w Kielcach – dostosowanie obiektu do obecnie obowiązujących przepisów” 

na zadanie pn.: „Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 1 ul. 

C.K. Norwida 5  w Kielcach”.  

 

 Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty    

40.000 zł z zadania pn.: „Budowa wodociągu przy ul. Sandomierskiej do dz. 444/7         

w Kielcach” na zadanie pn.: „Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w ul. 

Jałowcowej”.  

 

 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



5 

 

9. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta i Wydział Edukacji, Kultury      

i Sportu 

Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

30.000 zł  z Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta do Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu z przeznaczeniem na promocję miasta Kielce poprzez sport. 

 

 

10. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75107 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

8.835 zł  z Wydziału Spraw Obywatelskich do Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu 

Miasta Kielce z przeznaczeniem na obsługę informatyczną II tury wyborów Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 24 maja 2015r. 

 

 

11. Wydział Środowiska i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 900, rozdział 90019 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł  z Wydziału Środowiska do Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

z wydatków bieżących na realizację zadania inwestycyjne pn.: „Rozbudowa Miejskiego 

Systemu Informacji Przestrzennej (nowe moduły)”. 

 

 

12. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 851, rozdziału 85149 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 5.000 zł na współorganizację XII Spotkania Polskiego Klubu 

Chirurgii Endokrynologicznej, które odbędzie się w dniach 11-13 czerwca 2015 roku         

w Centrum Kongresowym w Kielcach. 

 

 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty



6 

 

III. Zmiana dysponenta dochodów  

Miejski Zarząd Dróg 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 1.203.874 zł              

z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – jednostka budżetowa do planu finansowego 

Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

 

Id: 5B7E6178-1A1F-42A0-A235-00F35DF5B5C7. Przyjęty




